平成 25年３月７日

各  位

会社名：ビリングシステム株式会社
代表者名：代表取締役社長兼ＣＥＯ

 江田 敏彦
（コード番号：3623）

問合せ先：取締役ＣＦＯ兼管理本部長
住原 智彦

（ＴＥＬ：03-5501-4400）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25年３月７日開催の取締役会において、株式の分割、単元株制度の採用につ

いて決議いたしました。これに伴い平成 25年２月 14日に公表いたしました配当予想を下記の

とおり修正いたしますので、お知らせいたします。

尚、実質的な配当予想金額に修正はございません。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、平成 25年３月７日開催の取締役会決議に基づき、平成 25年７月１日を効力発生

日として普通株式１株につき 100株の割合をもって株式分割を実施いたします。これに伴い、

平成 25年２月 14日に公表いたしました配当予想を、株式分割の比率に合わせ修正するもの

です。

２．修正の内容

 年間配当金

第 1合計四半 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

前回予想 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

（平成 25年 2月 14日発表） － 0.00 － 750.00 750.00

今回修正予想 － 0.00 － 7.5 7.5

当期実績

前期実績

（平成 24年 12月期）
－ 0.00 － 0.00 0.00

以上